I

‘AutlicipAt
4, *

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE "HABILITAÇÃ È'E .• ta "PROPOSTAS DE PREÇOS" E ABERTURA DE "HABILITAÇÃO 'At'
cor.

Prefeitura de
Tamboril

TOMADA DE PREÇOS No 007/2023-TP

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -
LOCALIDADE DE BOM JARDIM, NO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

Af

FLN

s40iM o

Aos 04 (quatro) dias do mês de outubro do ano de 2023, na cidade de Tamboril,
reuniram-se, as 09h15m, após 15 (quinze) de tolerância, em sessão pública, a
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tamboril-CE, composta
pelos servidores: RANIELA DE SOUZA SANTOS (Presidente); DEDIANE SALES
SOUSA MELO e GERARDO RIBEIRO SOARES (Membros) para realizarem os atos de
recebimento dos envelopes contendo os documentos de HABILITAÇÃO e as
PROPOSTAS DE PREÇOS relativas ao certame, como previsto no Edital de TOMADA
DE PREÇOS No 007/2023-TP. Protocolaram seus documentos às empresas:

EMPRESAS/CNP3

01-MILLENIUM SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 11.952.190/0001-63
02-MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS
CNPJ: 10.923.326/0001-44
03-IMPERIUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
CNPJ: 25.011.748/0001-10
04-ARAUJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 17.874.427/0001-11
05-CONSTRUTORA AG LTDA
CNPJ: 34.326.829/0001-09
06-N.R CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 18.635.562/0001-77
07-VIPON EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 34.631.462/0001-29
08-LF SERVIÇOS URBANOS LTDA
CNPJ: 45.687.486/0001-16
09-TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 20.160.697/0001-75
10-M5 CONSTRUTORA & SERVIÇOS URBANOS EIRELI
CNPJ: 25.234.497/0001-33
11-M A FEITOSA DE SOUSA LTDA
CNPJ: 41.356.135/0001-71
12-PRISMA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 40.380.433/0001-34
13-CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA
CNPJ: 01.795.971/0001-38
14-APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 24.614.233/0001-42
15-MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 07.615.710/0001-75

Centro Administrativo Julieta Alves Timb6

Rua Gerrniniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

Prefeitura de
Tamboril

16-G.A. RABELO JUNIOR
CNPJ: 23.549.313/0001-07
17-ROTEX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 31.276.477/0001-28 o

18-MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 26.991.913/0001-00

Ao ot L‘c•

19-BRB SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI
CNPJ: 22.577.254/0001-00
20-AOS CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 40.001.303/0001-43
21-CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 05.502.041/0001-08
22-LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 26.592.136/0001-21
23-TERRA CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 20.786.264/0001-20
24-M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 29.326.036/0001-41
25-ITAPAJE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 10.933.035/0001-37
26-MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 38.284.700/0001-28
27-MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 27.583.854/0001-02
28-APOLO SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 13.766.379/0001-97
29-G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 10.572.609/0001-99
30-AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI
CNPJ: 36.835.969/0001-20
31-MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES LTDA
CNPJ: 31.549.845/0001-64
32-IPN-CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CNP): 17.895.167/0001-60
33-WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 10.932.123/0001-14
34-PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA
CNPJ: 21.264.939/0001-33
35-LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA
CNPJ: 07.191.777/0001-20
36-CONSTRUTORA MORAES LTDA
CNPJ: 33.278.617/0001-22
37-EMME ENGENHARIA
CNPJ: 21.691.178/0001-04
38-AQUA CONSTRUTORA & COMÉRCIO
CNPJ: 51.039.413/0001-10
39-A T L CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 04.302.210/0001-95
40-M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI
CNPJ: 35.864.328/0001-30
41-ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA

Centro Administrativo Julieta Alves TimbO

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N —13;irro São Pedro CNP.] 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

(- 4

Prefeitura de
Tamboril

CNPJ: 12.044.788/0001-17 F
o

<
Em seguida a Comissão tomou imediatamente as medidas necessárias p Oar
a inviolabilidade dos envelopes de propostas de preços, caso não possa na mesma
sessão passar da fase de Habilitação para a fase de julgamento das propostas, devido
ao prazo recursal previsto no art.109 da Lei 8.666/93. Dando continuidade aos
trabalhos a Presidente, fez a abertura dos envelopes de HABILITAÇÃO, onde todos
os documentos foram rubricados pela comissão julgadora.
A presidente comunica que posteriormente irá realizar a divulgação deste julgamento
em ata complementar. Informa ainda que será divulgado o resultado da fase de
HABILITAÇÃO, na imprensa oficial do Estado, jornal D.O.E, o POVO e Flanelógrafo,
para correr o prazo previsto no art. 109, inciso I, "a" da lei 8.666/93. Nada mais
havendo a ser constado em ATA, a Presidente declarou encerrada a sessão, após lida
e aprovada foi a presente ata lavrada pelos presentes e será parte integrante ao
erocesso.

COMISSÃO DE LICITA AO - CPL:

VOin» tOCA24- -6e~ '0%-7-//t03
RANIELA DE SOUZA SANTOS

Presidente da CPL

,a9ej^
DEDIANE SALES SOUSA- MELO

Membro da CPL

r-~10 47-e-4 —60(-71.ÇH
GERARDO RIBEIRO  SOARES

Membro da CPL

Centro Administrativo Julieta Alves Timb5

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www. tamboril. ce.gov.br